18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov 
dohodli na nájomnom za nebytový priestor vo výške 3,00 EUR/m2/mesiac, teda 
116,91 EUR/mesiac, t. j. celková výška ročného nájomného je 1.402,92 EUR/rok.

3.2 Nájomca bude uhrádzať nájomné mesačne vo výške 116,91 EUR (slovom: stošestnásť eur 
deväťdesiatjeden centov) na účet prenajímateľa na základe tejto zmluvy, pričom nájomné je splatné 
vopred, a to vždy najneskôr do 10. dňa príslušného mesiaca, za ktorý sa platí splátka nájomného, 
pokiaľ nájomca neobdrží faktúru. V prípade, že bude nájomcovi nájomné faktúrované, je povinný